LM2903
产品简介
LM2903 是一款开漏输出的双路电压比较器，可以单电源或双电
源供电。具有良好的温度稳定性，和输出短路保护的特点。可以
直接使用数字系统中的标准 5V 电源供电，而无需增加额外的供
电电源。
产品特点

 电压变换电路
 其它应用领域
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM2903N DIP-8 LM2903 管装 2000 只/盒
LM2903M/TR SOP-8 LM2903 编带 2500 只/盘
LM2903MM/TR MSOP-8 LM2903 编带 3000 只/盘
LM2903DQ2/TR DFN-8 2*2 2903 编带 5000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
DFN-8 2*2